
(47012193) CASCABEL

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:27

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 21

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  2 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

84912

521400

124182

665369

771109

634965

800356

CARTON TORIBIO, VALERIA

BERMUDEZ SALDARRIAGA, LIAM GAEL

CALVO SERNA, PAULA

CASTRO GONZALEZ, IRINA PATRICIA

GUTIERREZ GUEVARA, MILÁN

MARTIN LOPEZ, LEO

VALLECILLO HOLGUIN, VICTOR

INFANTIL03 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011279 ) KID'S GARDEN 3

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  3 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

554338

423231

591456

226759

410462

JORLY DEVASSY, EVANA

KARIM BOUCHAREV, YAKOUT

MERCHAN GARCIA, MATEO

MORA FELIX, MATEO DAVID

WAHBANI BENYAMYA, YAAKOUB AMIN

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2024

Página:  4 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

910650

131186

278596

895944

895945

403670

122438

241857

350487

BARRIGA CHUCHUCA, IKER ALEJANDRO

BENITO GARCIA, CARLA

CUSTODIO DIAZ, SEBASTIÁN SAÚL

GEORGIEV RACHOVA, DESISLAV MARINOV

GEORGIEV RACHOVA, PAVEL MARINOV

MARTIN MOYA, LEO

NNADOZIE     , SOPURUCHI VICTORY

PIEDRAHITA GARAVITO, DIEGO

VILLAR OLTEANU, CINTHIA

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 9Nº de Solicitudes mostradas:

CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47012193 ) CASCABEL

( 47003544 ) AMOR DE DIOS

      

      

      

      

      

( 47011565 ) CAMPANILLA

      

      

Centro de Matriculación


