Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2024

Hora: 14:27

Año: 2024

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (47012193) CASCABEL

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

N° Total de Solicitudes Mostradas: 21



Educativa

Fecha: 19/06/2024

Página: 2 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 7

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
84912	CARTON TORIBIO, VALERIA	(47011279) KID'S GARDEN 3	
521400	BERMUDEZ SALDARRIAGA, LIAM GAEL	(47012193) CASCABEL	
124182	CALVO SERNA, PAULA	(47012193) CASCABEL	
665369	CASTRO GONZALEZ, IRINA PATRICIA	(47012193) CASCABEL	
771109	GUTIERREZ GUEVARA, MILÁN	(47012193) CASCABEL	
634965	MARTIN LOPEZ, LEO	(47012193) CASCABEL	
800356	VALLECILLO HOLGUIN. VICTOR	(47012193) CASCABEL	



Fecha: 19/06/2024

Página: 3 de 4

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 5 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
554338	JORLY DEVASSY, EVANA	(47012193) CASCABEL	
423231	KARIM BOUCHAREV, YAKOUT	(47012193) CASCABEL	
591456	MERCHAN GARCIA, MATEO	(47012193) CASCABEL	
226759	MORA FELIX, MATEO DAVID	(47012193) CASCABEL	
410462	WAHBANI BENYAMYA, YAAKOUB AMIN	(47012193) CASCABEL	



Educativa

Fecha: 19/06/2024

Página: 4 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: CASCABEL (47012193) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 9

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
910650	BARRIGA CHUCHUCA, IKER ALEJANDRO	(47012193) CASCABEL	(47003544) AMOR DE DIOS
131186	BENITO GARCIA, CARLA	(47012193) CASCABEL	
278596	CUSTODIO DIAZ, SEBASTIÁN SAÚL	(47012193) CASCABEL	
895944	GEORGIEV RACHOVA, DESISLAV MARINOV	(47012193) CASCABEL	
895945	GEORGIEV RACHOVA, PAVEL MARINOV	(47012193) CASCABEL	
403670	MARTIN MOYA, LEO	(47012193) CASCABEL	
122438	NNADOZIE , SOPURUCHI VICTORY	(47012193) CASCABEL	(47011565) CAMPANILLA
241857	PIEDRAHITA GARAVITO, DIEGO	(47012193) CASCABEL	
350487	VILLAR OLTEANU. CINTHIA	(47012193) CASCABEL	